TECNICAS CONDUCCION Y MANEJO MINING 120.000 PER 1 C/U 360.000

13.11.2023

4 UNID.   TECNICAS CONDUCCION Y MANEJO LIGTH 120.000 PER 1 C/U 480.000

13.11.2023

3 UNID.   TECNICAS CONDUCCION Y MANEJO PAPER 120.000 PER 1 C/U 360.000

13.11.2023

VALOR NETO TOTAL (impuestos excluidos) CLP 1.200.000

ORDEN DE COMPRA: 4504742187

SON: UN MILLON DOSCIENTOS  MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.200.000

TOTAL 1.200.000TOTAL 1.200.000